ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____
к договору о предоставлении субсидии № ____  от «____»__________2015 года

г. Ижевск                                                                                                       «___» __________ 2015 года

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики, именуемое в дальнейшем «Министерство», в лице заместителя министра Вихарева Алексея Ананьевича, действующего (ей) на основании приказа Министерства «О наделении полномочиями» от 12 марта 2015 года № 71, с одной стороны, и

     ,

именуемый (ое) в дальнейшем «Получатель», в лице

     ,

действующего (ей) на основании

     ,

с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года №87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (далее – Закон), государственной программой Удмуртской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2013 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 марта 2013 года №102 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2013 - 2020 годы и в целях реализации постановления Правительства Удмуртской Республики от 10 марта 2015 года № 95 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий в рамках реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие льняного комплекса Удмуртской Республики на 2015-2017 годы» (далее – Положение), заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем.
1. Пункт 1.1. Договора изложить в следующей редакции:

«1.1. Предметом настоящего Договора является  предоставление Министерством на безвозмездной и безвозвратной основе в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных (доведенных) Законом, субсидии на возмещение части затрат на  сельскохозяйственную технику по выращиванию и уборке льна-долгунца (далее - субсидия)      ,

(наименование сельскохозяйственной техники по выращиванию и уборке льна-долгунца)

приобретенных по договору купли продажи (поставки),
     
(номер и дата договора)
за счет средств бюджета Удмуртской Республики в сумме
     (      ) рублей

(сумма цифрами и прописью)

при условии выполнения условий (требований) целей и порядка предоставления субсидии предусмотренной настоящим Договором и Положением.».
2. Остальные условия Договора остаются без изменений.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и является неотъемлемой частью Договора.

Реквизиты Сторон:
	Министерство:
	Получатель:

	426011, г. Ижевск, ул. В. Сивкова, 120 Факс: (3412) 91-95-55 Тел. (3412) 91-95-01, 91-95-02 E-mail: udmapk@rambler.ru, ИНН 1835016228, КПП 184101001, УФК по Удмуртской Республике (Минфин Удмуртии (Минсельхоз Удмуртии), Л/сч. 03882133651, Р/сч 40201810400000010002,              Отделение-НБ Удмуртская Республика        г. Ижевск, БИК 049401001
	     

	Заместитель министра

______________ (А.А. Вихарев)
	 Руководитель

_______________________________

	М.П.
	М.П.